
Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение  

детский сад №2 поселка Сусанино 

 

Приказ 

26 04.2024                                                                                                       №124\1 

 

О создании  антикоруппционной комиссии в ДОУ 

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред от 28.12.2013)          

«О противодействии коррупции »в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования  

 Приказываю : 

1.Создаь антикорупционную комиссию в  ДОУ в следующем составе : 

Председатель комиссии –Ульянина С.Н.заведующая  

Члены комиссии : 

Кудрявцева Л.Н. заместитель председателя комиссии, воспитатель ,профорг 

Каюрова Е.В –педагог-психолог  

 Смирнова А.В. –член родительского комитета (родительская общественность ) 

2. Ответственность за антикорупционную работу в ДОУ  возложить на Кудрявцеву Л.Н. 

3. Членам комиссии ежегодно разработать и осуществлять содействие в выполнении 

плана антикорупционной деятельности ДОУ 

4. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой  

 Заведующая                           С.Н.Ульянина  

 

 


		2025-01-13T10:17:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №2 ПОСЕЛКА СУСАНИНО




